

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 23/01/2024 09:17

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 326753235
COTAÇÃO Nº 53282 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA DEZ/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	14/12/2023 12:32:07
Vencimento:	17/01/2024 16:20:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	23/12/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	27/12/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
3	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/12/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or?amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit?rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciacmh1@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/01/2024	30 ddl	CIF	
5	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda CNPJ: 45.146.902/0001-79 BARUERI - SP Maria Clara Da Silva Sobrinho aux.vendas@medicalri.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	30/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
6	Cirurgica Santa Helena CNPJ: 43.496.995/0001-36 ELDORADO DO SUL - RS	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	23/12/2023	Pagto Antecipado	CIF	

	Fabiana Aires (51) 3481-3361 comercial@cirurgicasantahelena.com.br Mais informações						
7	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 4.500,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	Pagto Antecipado	CIF	
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/12/2023	a vista	CIF	
9	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
10	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198349-3719 julie.th.menino@hospcom.net Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
11	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Gescika Souza atendimento02@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/12/2023	a vista	CIF	
12	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 996323660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	20 ddl	CIF	
13	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/01/2024	30 ddl	CIF	sem observacoes.

	(83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações						
14	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 450,0000	26 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAG MEDIANTE APROV FINANC. // FRETE CIF P/ PEDIDO ACIMA DE 3.800 REAIS.
15	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
16	Med 7 Produtos Hospitalares Ltda - ME CNPJ: 08.140.941/0001-32 SÃO PAULO - SP Joao Argel Goncalves Pires (11) 5081-3011 licitacao@med7.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
17	Medinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMLTON DANTAS 6239454005 comercial@medinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/01/2024	a vista	CIF	
18	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	15/01/2024	a vista	CIF	
19	Neomix Distribuidora Atacadista Ltda CNPJ: 47.131.725/0001-82 ABADIA DE GOIÁS - GO ANDREA SIMONE GUEDES DE SOUZA COUTINHO Coutinho (62) 99238-1817 neomixdistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	CIF	
20	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	

21	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Thalita Rodrigues 1131329887 robsonoliveira@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl	FOB	
22	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
23	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	28/12/2023	a vista	FOB	
24	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 23.648.203/0001-94 CAMPO LARGO - PR Anderson Bianco (41) 3140-2646 andersonsamed@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	23/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
25	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/01/2024	30 ddl	CIF	
26	Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda CNPJ: 50.328.590/0001-54 SÃO PAULO - SP Arnaldo Mello Filho Mello (11) 5011-9291 vendas3@unitec-hospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	31/12/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Fornecedor	Preço		Respostas			Situação
			Unitário	Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	
	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM - PARA USO EM ESFIGMOMANÔMETRO;COM ABERTURA LATERAL PARA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 20,0000	R\$ 320,0000	1	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM	CX	Confirmado Danielly Evelyn

REMOÇÃO DO MANGUITO;CONFECCIONADA EM NYLON,NÃO ELÁSTICO;COM VELCRO PARA AJUSTE E FIXAÇÃO NO BRAÇO;MEDIDAS:CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 27 A 35 CM;COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 52 CM;LARGURA APROXIMADA DE 14,5 CM;PRESENÇA DE 2(DOIS)TUBOS VULCANIZADOS(2 VIAS);PRESENÇA OBRIGATÓRIA DO SELO DO INMETRO ESTAMPADO,DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA DO INMETRO N105,DE 11/07/2022 Código: 35164		IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20				
Quantidade:	16 Unidade	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 352,0000	1	BRAC. DE NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIG. AD - PREMIUM	caixa	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 22,9000	R\$ 366,4000	1	73669 - BRACADEIRA C/ MANGUITO ADULTO EM NYLON E FECHO DE METAL (LATEX 02 VIAS TAM ADULTO) - premium	1	-
Informações de Última Compra		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 24,0500	R\$ 384,8000	1	BRACADEIRA ADULTO FECHO VELCRO COM MANGUITO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM	UN	-
19/01/2024		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 28,0000	R\$ 448,0000	1	Bracadeira - Premium - Premium	1	-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 30,0000	R\$ 480,0000	1	BRACADEIRA DE 2 VIAS ADULTO - MIKATOS	PACOTE	-
Marca:	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 31,1500	R\$ 498,4000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO ADULTO - ACOMPANHA UN MANGUITO ADULTO 2 VIAS, PREMIUM	UN	-
Preço Unitário:	20,0000	Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 37,4000	R\$ 598,4000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM - PARA USO EM ESFIGMOMANOMETRO; - PREMIUM - PREMIUM	unidade	-
Quantidade:	16.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 752,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 2 VIAS P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1050 - BIO INFINITY	CAIXA	-
21/07/2023		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 49,0000	R\$ 784,0000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO DE VELCRO COM MANGUITO ADULTO G BIC - REF. BR1609Q, CBEMED	UN	-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 83,7100	R\$ 1.339,3600	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS MANGUITO REMOVIVEL 25-35 CM PARA MONITOR - UNIMED - MASTERMEDIKAL	PLASTICO	-
Marca:	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM							
Preço Unitário:	20,0000							
Quantidade:	30.0							
27/06/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,							

Marca:	IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 1.360,0000	1	Bracadeira De Pni Adulto 2 Vias Manguito Nao Removivel - 27,5-36,5 - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM	-
Preço Unitário:	20,0000							
Quantidade:	7.0							

BRACADEIRA PNI ADULTO 25-31CM 2 VIAS P/ MON MINDRAY T8COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMÉTRICO MINDRAY BENEVIEW T8 Código: 63508		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	3 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 141,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1049 - BIO INFINITY	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
19/01/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 55,7000	R\$ 167,1000	1	BRACADEIRA 2 VIAS ADUL. DE NYLON C/ MANGUITO 22CM A 28CM - DIVISAO LATEX	CAIXA		-
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000	1	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Preço Unitário:	60,0000	Medinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 61,0000	R\$ 183,0000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO DE VELCRO COM MANGUITO ADULTO G BIC - REF. BR1609Q, CBEMED	UN		-
Quantidade:	3.0								
04/12/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cirurgica Santa Helena	R\$ 63,9000	R\$ 191,7000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO ADULTO 2 VIAS - DATRIX - DATRIX	1		-
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000	1	22214 - BRACADEIRA DE PRESSAO NAO INVASIVA ADULTO 2 VIAS COMPATIVEL DIXTAL/ GE - RTC	1		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 81,0000	R\$ 243,0000	1	BRACADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON ADULTO 25 - 35 COM FECHO	PACOTE		-

Preço Unitário:	60,0000										VELCRO + MANGUITO 01 VIA EM LATEX FREE - TECNOVENT
Quantidade:	1.0										Bracadeira De Pni Adulto 2 Vias
27/06/2023											
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 85,0000	R\$ 255,0000	1						Manguito Removivel EMBALAGEM - 25-35 - MASTER MEDIKAL
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 95,0000	R\$ 285,0000	1					1	BRACADEIRA PNI ADULTO 2 VIAS REUTILIZAVEL PU (25X35CM) J15 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS
Preço Unitário:	60,0000										BRACADEIRA 02 VIAS PARA PNI RANGE 25-35CM
Quantidade:	10.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 105,0000	R\$ 315,0000	1					01	ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX
		Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 136,0000	R\$ 408,0000	1						- BRACADEIRA PNI ADULTO 25-31CM 2 VIAS P/ MON MINDRAY T8COMPATIVEL COM MONITOR unidade MULTIPARAMETRICO MINDRAY BENEVIEW T8 - TRIOMED - TRIOMED

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	CABO PARA ELETROCAUTERIO MONOPOLAR PARA VIDEOCIRURGIA - CABO MONOPOLAR PARA USO EM VIDEOCIRURGICA QUE PERMITE CONEXÃO COM DIVERSAS PINÇAS DISPONIVEIS NO MERCADO, PLUGUE BANANA DE *3,97MM PARA CONEXÃO COM PINÇAS MONOPOLAR4ES, PRODUZIDOS COM SILICONE AUTOCLAVAVEL E ISOÇADO, COMPRIMENTO DE 3,0 METROS. Código: 56602	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 144,2000	R\$ 721,0000	1	CABO PARA PINÇA HEMOSTATICA CPH 102 - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 19/01/2024 Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 190,0000	R\$ 950,0000	1	CABO DE LIGACAO LAPAROSCOPIA/HOOK PARA BISTURI DE 3,00 METROS COM CONECTOR COM PINO BANANA MACHO ISOLADO 3.97MM AUTOCLAVAVEL 121C OU 134C. COMPATIVEL COM MODELO SS 601 - Similar e Compativel	1	-

Marca:	Produtos Hospitalares Ltda	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 212,5000	R\$ 1.062,5000	1	CABO PARA PINCA MONOPOLAR - MOD.CPH 102 (MACHO - FEMEA) - SIMILAR &	01	-
	CABO PARA PINCA HEMOSTATICA CPH 102 - SIMILAR &	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 220,0000	R\$ 1.100,0000	1	CABO PARA PINCA MONOPLOAR - UNIVERSAL - S&	PACOTE	-
Preço Unitário:	144,2000							
Quantidade:	5.0							
04/12/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198							
Marca:	CABO PARA PINCA MONOPOLAR - MOD.CPH 102 (MACHO - FEMEA) - SIMILAR &							
Preço Unitário:	198,9800							
Quantidade:	2.0							
21/07/2023								
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda							
Marca:	CABO PARA PINCA HEMOSTATICA CPH 102 - SIMILAR &							
Preço Unitário:	201,6000							
Quantidade:	3.0							

CABO PARA PLACA DE RETORNO PARA BISTURI ELETRONICO MARCA COMPATIVEL COM WEN Código: 51832		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Cirurgica Santa Helena	R\$ 105,0000	R\$ 105,0000	1	CABO PARA PLACA ELETROCIURGICA - BLUEPAD - BLUEPAD	1		-
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 189,2900	R\$ 189,2900	1	CABO PARA PLACA DESCATAVEL COMPATIVEL COM WEM - DBI - DBI	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Informações de Última Compra									
19/01/2024									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 280,0000	R\$ 280,0000	1	97 - CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEN CP11 - Deltronix	1		-
Marca:	CABO PARA PLACA DESCATAVEL COMPATIVEL COM WEM - DBI - DBI	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 290,0000	1	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM CX - SM, VEMED			-
Preço Unitário:	189,2900	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 309,0000	R\$ 309,0000	1	CABO DE PLACA DESCARTAVEL 2P COMP/ WEM MOD: CAIXA PC-07 CONEX LARGA - VIVAMED			-
Quantidade:	1.0								
04/12/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198								
Marca:	CABO PARA PLACA DESCATAVEL COMPATIVEL COM WEM - DBI - DBI								
Preço Unitário:	189,2900								
Quantidade:	1.0								
25/09/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED								
Preço Unitário:	290,0000								
Quantidade:	2.0								

4

CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECCIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA. Código: 58482		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Unidade		CM Hospitalar S.A.	R\$ 14,4400	R\$ 216,6000	1	DBI - COMERCIO E IMPORTACAO	UNIDADE	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta cont?m 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Marcas Preferidas: -		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 19,7700	R\$ 296,5500	1	CANETA DE BISTURI COMANDO MANUAL DESCARTAVEL BLUEPAD BP20, BLUEPAD	1		-
Justificativa		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 3.600,0000	1	CANETA ELETROCIRURGIA BLUEPAD REUTILIZAVEL (MOD.BP50), DBI	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 254,0369	R\$ 3.810,5535	1	CANETA P/BISTURI ELETRICA ALTA CIRURGIA EMAI, TRANSMAI - EQUIP.MED.HOSP.LTDA (SN)	UN		-
Informações de Última Compra		Med 7 Produtos Hospitalares Ltda - ME	R\$ 270,0000	R\$ 4.050,0000	1	Caneta eletrocirurgica Eco-line, autoclavavel com comando manual/ pedal com botao tipo basculante, compativel com ICC, VIO, ACC e unidades nao ERBE, com cabo de ligacao de 4m, 50 ciclos de reprocessamento;; Erbe Eletromedicina	caixa	Catalogo e anvisa em anexo. Qualquer duvida entrar em contato Fernanda - (11) 98291-6031 ou fernanda.daniel@med7.com.br	-
19/01/2024		Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 330,0000	R\$ 4.950,0000	1	CANETA AUTOCLAVAVEL DE 3 PINOS, ACIONAMENTO MANUAL COM ENCAIXE PARA ELETRODO NA HASTE DE 2,38 - LOKTAL - LOKTAL	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Cirurgica Santa Helena	R\$ 350,0000	R\$ 5.250,0000	1	CANETA DE BISTURI REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	1		-
Marca: CANETA ELETROCIRURGIA BLUEPAD REUTILIZAVEL (MOD.BP50), DBI		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 355,0000	R\$ 5.325,0000	1	94478 - CANETA DE BISTURI AUTOCLAVAVEL COM COMANDO MANUAL 2	1		-
Preço Unitário: 240,0000									
Quantidade: 15.0									
25/09/2023									
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA									
Marca: CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL									
Preço Unitário: 423,0000									
Quantidade: 9.0									
18/08/2023									

5

Preço Unitário:	260,0000								COMANDOS CORTE E COAGULACAO - SIMILAR E COMPATIVEL		
Quantidade:	15.0										
		MÉDICO- HOSPITALARES LTDA									
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 379,0000	R\$ 5.685,0000	1				CANETA COMANDO MANUAL DUPLO REUTILIZAVEL - MOD. CMD 110 -DBI - DBI	CAIXA	-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 410,0000	R\$ 6.150,0000	1				CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UNIDADE	-
									- CANETA MONOPOLAR MANUAL ELETRODO RETO TIPO FACA DELTRONIX - ESPECIFICACOES: CANETA REUTILIZAVEL, COM DUPLO COMANDO MANUAL E CORTE E COAGULACAO, MANDRIL UNIVERSAL CONFECIONADA COM CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL DE ALTA RESISTENCIA E COM ELETRODO RETO TIPO FACA. - DELTRONIC - DELTRONIC		
		Neomix Distribuidora Atacadista Ltda	R\$ 411,4000	R\$ 6.171,0000	1					unidade	-
		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 423,0000	R\$ 6.345,0000	1				CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL	CAIXA	-
		Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 489,0000	R\$ 7.335,0000	1				CANETA COMANDO MANUAL REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	unidade	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 489,7500	R\$ 7.346,2500	1				CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN	-

CANULA P/TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N4 - UNIDADE Código: 38827		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,1100	R\$ 10,5500	1	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 4,0MM UN SOLIDOR, SOLIDOR			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
19/01/2024									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 13,6911	R\$ 68,4555	1	CANULA TRAQ DESC C BL 8,5MM SOLIDOR 448 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT COML.IMP. E EXP. LTDA	UM	-	-
Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 4,0MM SOLIDOR, SOLIDOR								
Preço Unitário:	2,1100								
Quantidade:	5.0								

6

MANOPLAS P/ FOCO CIRURGICO DE TETO - ESPECIFICACOES: MANOPLA PARA FOCO CIRÚRGICO DE TETO, COMPATÍVEL COM MODELO TL/MASTER INP-1-3FT-RAB002, MARCA INPROMED (INP 3X3 F-MASTER) Código: 57144		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10 Unidade	Cirurgica Santa Helena	R\$ 220,0000	R\$ 2.200,0000	1	MANOPLA DE SILICONE ESTERIL DESCARTAVEL - SISMATEC - SISMATEC - SISMATEC	INDIVIDUAL		
Marcas Preferidas:	-								
Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
19/01/2024									
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1.280,0000	R\$ 12.800,0000	1	MANOPLA TL/MASTER INP-1-3FT- RAB002 - INPROMED - INPROMED	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Marca:	MANOPLA TL/MASTER INP-1-3FT- RAB002 - INPROMED - INPROMED								
Preço Unitário:	1.280,0000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1.990,0000	R\$ 19.900,0000	1	MANOPLAS P/ FOCO CIRURGICO DE TETO - INPROMED	CX	-	
Quantidade:	10.0								
14/02/2022									

7

Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	MANOPLA TL/MASTER INP-1-3FT- RAB002 - INPROMED -
Preço Unitário:	924,1700
Quantidade:	10.0

PERA DE BORRACHA S/ LATEX P/ APARELHO DE PRESSAO -> PERA P/ APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL C/ VALVULA - PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO) - UNIDADE Código: 27440	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Unidade	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 66,0000	1	Pera de Latex para uso em esfigmomanometro - PREMIUM	EMBALAGEM	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 22,9500	R\$ 137,7000	1	PERA COM VALVULA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL, PREMIUM	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Justificativa	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,6000	R\$ 141,6000	1	PERA INSUFLADORA EM PVC + VALVULA EM METAL P/ ESFIGMOMANOMETRO - DIVISAO LATEX	caixa	-	-
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,0000	R\$ 174,0000	1	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS	CX	-	-
Informações de Última Compra	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,0000	R\$ 174,0000	1	PERA BORRACHA ESTER.NR.06 ESTERIL, STERIFARMA	UN	-	-
19/01/2024	Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000	1	Pera com valvula para aparelho de pressao, UNITEC	unitario	-	-
20/10/2023	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO							

8

Marca:	E SERVICOS LTDA PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS
Preço Unitário:	21,0000
Quantidade:	5.0
25/09/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS
Preço Unitário:	21,0000
Quantidade:	4.0

	SENSOR DE SPO2 ADT. MONITOR MINDRAY PM9000 -> SENSOR DE SPO2 ADULTO. MONITOR MINDRAY PM9000 - UNIDADE Código: 38818	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 438,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY-ALFAMED 40 - U410-29 - ANVISA: 81464750062 - UNIMED - UNIMED MEDICAL SUPPLIES, INC	PLASTICA		-
	Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,4 - Não respondeu e-mail de homologação. 3,5,6- Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra 19/01/2024								
9	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 242,0000	R\$ 484,0000	1	Sensor de Oximetria Clipe de Dedo Adulto Mindray 80 Grau - MASTER MEDIKAL	EMBALAGEM		-
	Marca: SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 260,0000	R\$ 520,0000	1	SENSOR DE SPO2 ADUL. CLIP P/ MONITOR MINDRAY PM9000 - MASTER MEDIKAL	caixa	ENTREGA IMEDIATA	-
		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 265,0000	R\$ 530,0000	1	20127 - SENSOR SPO2 ADULTO P/ MINDRAY MONITOR IMEC 15 - MASTER MEDICAL	UNIDADE		-

Preço Unitário:	MEDIKAL/NQA 298,0000	Cirurgica Santa Helena	R\$ 270,0000	R\$ 540,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO - VEPEX - VEPEX	1	-
Quantidade:	2.0							
25/09/2023								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX CAIXA - VEPEX		-
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 298,0000	R\$ 596,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
Preço Unitário:	298,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 345,5000	R\$ 691,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO TIPO CLIP - MMOXI - MMOXI	01	-
Quantidade:	2.0							
29/07/2022								
Fornecedor:	Maple Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 469,9000	R\$ 939,8000	1	SENSOR DE SPO2 ADT. MONITOR MINDRAY PM9000 - MINDRAY	PACOTE	-
Marca:	Sensor de Oximetria - YKD MAPLE - YKD	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 700,0000	R\$ 1.400,0000	1	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP ADU - MIDRAY (512F-30-28263) - MINDRAY - MINDRAY	Plastica	-
Preço Unitário:	265,0000							
Quantidade:	10.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 -> - SEM LATEX - COMPRIMENTO DO CABO DE APROXIMADAMENTE 3 M - COMPRIMENTO DA Sonda DE APROXIMADAMENTE 6 M - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32701							
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - T2AS-005 - ANVISA:82205419002 - BIO INFINITY - BIO INFINITY	PLASTICA		-
	Cirurgica Santa Helena	R\$ 155,0000	R\$ 155,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE - DATRIX - DATRIX	1		-
	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	Sensor de Temperatura de Pele Adulto Mindray - DATRIX	CAIXA		-

Justificativa
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

19/01/2024										Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 181,0000	R\$ 181,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX	CX				
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	SENSOR DE TEMP. DE PELE MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL	CAIXA				-
Preço Unitário:	181,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,7500	R\$ 269,7500	1	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX	UN				-
Quantidade:	1.0										
04/12/2023											
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 350,0000	R\$ 350,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA - EQUIPAMED	UNIDADE				-
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 479,3000	R\$ 479,3000	1	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - BENEVIEW	PACOTE				-
Preço Unitário:	181,0000	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 584,0000	R\$ 584,0000	1	SENSOR TEMPERATURA PELE ADULTO P10 COMP/MEC1000 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA				-
Quantidade:	1.0										
20/10/2023											
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA										
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA DE PELE COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL / DATRIX										
Preço Unitário:	181,0000										
Quantidade:	3.0										

SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAG/RETAL ADULTO P/ MON MINDRAY - SENSOR DE TEMPERATURA ESÓFAGICO/RETAL ADULTO REUTILIZAVEL COMPATIVEL COM MINDRAY COMPATIBILIDADE: MONITOR (MINDRAY), MODELO: EPM 12. CONECTOR PLUG: 2 PINOS (VERTICAL), FAIX DE TRABALHO: 25° C A 45° C, CABO FLEXIVEL COMPRIMENTO DE 03 METROS CONFECCIONADO EM SILICONE. Código: 71049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - T2AG-005 - ANVISA:82205419002 - BIO INFINITY - BIO INFINITY	PLASTICA	-	
Marcas Preferidas:	-	Cirurgica Santa Helena	R\$ 155,0000	R\$ 155,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO - DATRIX - DATRIX	1	-	
Justificativa		Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	Sensor de Temperatura Esofagico Adulto Mindray - DATRIX	embalagem	-	
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 181,0000	R\$ 181,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20	
Informações de Última Compra		SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	15021 - SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICOS P/ MONITOR MINDRAY IMEC15 - DATRIX	1	-	
19/01/2024		MORAMED VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	SENSOR DE TEMP ESOFAGICO MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL	CAIXA	-	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,9500	R\$ 269,9500	1	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMTEMP - MEDMAX	UN	-	
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 489,6000	R\$ 489,6000	1	Sensor de temperatura ESOFAGICO/RETAL adulto reutilizavel conector tipo P10, compativel com monitor multiparametrico marca mindray - COMPATIVEL - MINDRAY	PACOTE	-	
Preço Unitário:	181,0000								
Quantidade:	1.0								
04/12/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL								
Preço Unitário:	181,0000								
Quantidade:	1.0								

11

20/10/2023		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA - EQUIPAMED	UNIDADE		-
	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 584,7000	R\$ 584,7000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO/RETAL ADULTO 2 PIN 3,6MT - MINDRAY - mindray	pacote		-
Marca:									
Preço Unitário:	181,0000								
Quantidade:	1.0								

VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE OXIGENIO - VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM UM MANOMETRO E UMA SAIDA, PRESSÃO DE ENTRADA: MAXIMO DE 200KGF/CM2 (BAR), ESCALA DE PRESSÃO MANOMETRO: 0 A 315 KGF/CM2 (BAR) CONEXÃO DE ENTRADA / SAIDA: NORMA ABNT, PRESSÃO DE SAIDA: 3,5 + 0,3 KGF/CM2 (BAR) CALIBRADO, MATERIAL UTILIZADO: LATÃO CROMADO; VALVULA DE ALIVIO :7,0 + 0,3 KGF / CM2 (BAR) - GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO POR UM PERIODO DE 12 MESES. Código: 27977		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 158,0000	R\$ 316,0000	1	VALVULA PRESSAO REDE OXIGENIO - HAOXI	CAIXA		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 206,0000	R\$ 412,0000	1	VALVULA REGULADORA OXIGENIO POSTO - HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/01/2024 08:20
		Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 226,6000	R\$ 453,2000	1	VALV. RED. CIL. 1 MAN. C/ 1S P/ OXIGENIO, PROTEC	CAIXA		-
12	Quantidade: 2 Unidade	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000	1	VALVULA REGULADORA OXIGENIO SEM FLUXOMETRO - IFAB - IFAB	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: -	Cirurgica Medical RI Com. De Prod. Para Saude E Rep. Ltda	R\$ 263,0000	R\$ 526,0000	1	Valvula Redutora De Pressao Fixo Para Cilindro de Oxigenio - HAOXI	CAIXA		-
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	19/01/2024								
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 270,0000	R\$ 540,0000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE O2. - HAOXI - HAOXI	CAIXA		-
		Maralúcia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 285,0000	R\$ 570,0000	1	VALVULA REGULADOR DE PRESSAO DE CILINDRO - Protec - Protec	1		-

Marca:	VALVULA REGULADORA OXIGENIO POSTO - HAOXI	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 288,3600	R\$ 576,7200	1	REGULADOR RED.P/CILINDRO 1 SAIDA OXIGENIO ROMED, ROMED	CAIXA	-
Preço Unitário:	206,0000	SAMED - MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 580,0000	1	6772 - VALVULA REGULADORA DE O2 PARA CILINDRO - HAOXI	1	-
Quantidade:	2.0	Goías Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 313,4500	R\$ 626,9000	1	VALVULA REDUTORA CILINDRO 1 MANOMETRO COM FLUXOMETRO CABO LONGO PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 321,7500	R\$ 643,5000	1	VALVULA CILINDRO PARA OXIGENIO COM 1 SAIDA - IFAB - IFAB	UN	-
		Unitec Industria e Comercio de Aparelhos Hospitalares Ltda	R\$ 375,0000	R\$ 750,0000	1	Valvula Reguladora de pressao para cilindro de oxigenio com 01 saida - Fabricada com a Norma ABNT 16899-1:2020 / ISO 10524-1:2018, UNITEC	unitario	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 390,0000	R\$ 780,0000	1	VALVULA PARA CILINDRO OXIGENIO REGULADORA DE FLUXO DUAS SAIDAS - REF. HZ224, HORIZONTE	UN	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	3	R\$ 13.658,7000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 189,2900
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	2	R\$ 3.610,5500
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	6	R\$ 1.870,0000
Total:	12	R\$ 19.328,5400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 19.328,5400

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar